
 

     
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 2024 
(za nezletilé účastníky závodů na kole

Já, zákonný zástupce (jméno a příjmení zákonného zástupce) 
……………………………………………………………..…………………………………………………….….…….. 
datum narození ………………………………………………………….…………………………………………. 
bydliště …………………………………………………………………….…………………………………………… 
e-mail .....……………………………………………………………………………………….………………………. 
telefon * ………………………………………………………………………………………………………………. 
* využijeme pouze v případě, že běh
apod. nezletilé/ho paní/pana (jméno a příjmení nezletilé/ho) 
…………………………………………..…………………………..………………………………………….…………… 
datum narození …………………………………..………………….………………………………..……………. 
bydliště …………………………………………………………………………………………………………………… 
tímto čestně prohlašuji, že nezletilá/nezletilý je zdravotně a fyzicky způsobilá/ý zúčastnit se „
ULTRAMINIFOTBAL CUP“, závodů na kole
vědomí a na moji odpovědnost. Zároveň výslovně prohlašuji, že n
shora citovaného závodu/turnaje 
účastníkovi vznikla jeho účastí na závodech
shodně dále souhlasí a čestně proh
dílčích etap) na vlastní nebezpečí a jsou si vědomi, že pořadatelé nenesou žádnou odpovědnost za 
případné zranění a škody nezletilému/nezletilé vzniklé během závodů. Dále prohlašují, že 
stav nezletilého odpovídá požadavkům a nárokům závodů. Výslovně uvádí, že berou na vědomí a 
souhlasí s „Propozicemi závodu/turnaje

Svým podpisem potvrzuji, že jsem toto čestné prohlášení přečetl/a a souhlasím s jeho zněním. 

 

Ve Velkých Pavlovicích, dne ………………………… 

Zákonný zástupce závodníka uděluje pořadateli závodů na kole
CUP“ souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval osobní 
údaje pro potřeby uvedených závodů na kole. K jiným účelům nebude těchto údajů pou

 

 

          

(za nezletilé účastníky závodů na kole/fotbalového turnaje)  

Já, zákonný zástupce (jméno a příjmení zákonného zástupce) 
……………………………………………………………..…………………………………………………….….…….. 
datum narození ………………………………………………………….…………………………………………. 
bydliště …………………………………………………………………….…………………………………………… 

mail .....……………………………………………………………………………………….………………………. 
telefon * ………………………………………………………………………………………………………………. 
* využijeme pouze v případě, že během účasti na závodech dojde ke zranění, odvozu do nemocnice, 
apod. nezletilé/ho paní/pana (jméno a příjmení nezletilé/ho) 
…………………………………………..…………………………..………………………………………….…………… 
datum narození …………………………………..………………….………………………………..……………. 

………………………………………………………………………………… 
tímto čestně prohlašuji, že nezletilá/nezletilý je zdravotně a fyzicky způsobilá/ý zúčastnit se „

závodů na kole/fotbalového turnaje. Závodu/turnaje se účastní za mého 
vědomí a na moji odpovědnost. Zároveň výslovně prohlašuji, že nebudeme nárokovat vůči poř
shora citovaného závodu/turnaje případnou zdravotní či majetkovou újmu, která by citovanému 
účastníkovi vznikla jeho účastí na závodech/turnaji. Zákonný zástupce i nezletilý/nezletilá, oba 
shodně dále souhlasí a čestně prohlašují, že se nezletilý/nezletilá účastní těchto závodů (jednotlivých 
dílčích etap) na vlastní nebezpečí a jsou si vědomi, že pořadatelé nenesou žádnou odpovědnost za 
případné zranění a škody nezletilému/nezletilé vzniklé během závodů. Dále prohlašují, že 
stav nezletilého odpovídá požadavkům a nárokům závodů. Výslovně uvádí, že berou na vědomí a 

/turnaje“ (https://www.velkepavlovice-letiste.cz/cup/

Svým podpisem potvrzuji, že jsem toto čestné prohlášení přečetl/a a souhlasím s jeho zněním. 

, dne …………………………            …………….….…………....………….……………
               podpis zákonného zástupce 

Zákonný zástupce závodníka uděluje pořadateli závodů na kole/turnaje „KOLO & ULTRAMINIFOTBAL 
souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval osobní 

údaje pro potřeby uvedených závodů na kole. K jiným účelům nebude těchto údajů pou

       

……………………………………………………………..…………………………………………………….….……..  
datum narození ………………………………………………………….………………………………………….  
bydliště …………………………………………………………………….……………………………………………  

mail .....……………………………………………………………………………………….……………………….  
telefon * ……………………………………………………………………………………………………………….  

em účasti na závodech dojde ke zranění, odvozu do nemocnice, 

…………………………………………..…………………………..………………………………………….……………  
datum narození …………………………………..………………….………………………………..…………….  

…………………………………………………………………………………  
tímto čestně prohlašuji, že nezletilá/nezletilý je zdravotně a fyzicky způsobilá/ý zúčastnit se „KOLO & 

se účastní za mého 
ebudeme nárokovat vůči pořadateli 

případnou zdravotní či majetkovou újmu, která by citovanému 
. Zákonný zástupce i nezletilý/nezletilá, oba 

lašují, že se nezletilý/nezletilá účastní těchto závodů (jednotlivých 
dílčích etap) na vlastní nebezpečí a jsou si vědomi, že pořadatelé nenesou žádnou odpovědnost za 
případné zranění a škody nezletilému/nezletilé vzniklé během závodů. Dále prohlašují, že zdravotní 
stav nezletilého odpovídá požadavkům a nárokům závodů. Výslovně uvádí, že berou na vědomí a 

letiste.cz/cup/ ). 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem toto čestné prohlášení přečetl/a a souhlasím s jeho zněním.  

..………….……………  
podpis zákonného zástupce  

& ULTRAMINIFOTBAL 
souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval osobní 

údaje pro potřeby uvedených závodů na kole. K jiným účelům nebude těchto údajů použito. 


